
 

 

UCHWAŁA NR XIII/73/19 

RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

z dnia 5 listopada 2019 r. 

w sprawie odwołania Zarządzenia Wójta Gminy Dziadowa Kłoda nr 0050.29.2019 z dnia 26 czerwca 

2019r. w sprawie ograniczenia poboru wody do podlewania ogródków, terenów zielonych i nawadniania 

upraw rolnych z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu Gminy Dziadowa Kłoda 

Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Zarządzenie Wójta Gminy Dziadowa Kłoda nr 0050.29.2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie ograniczenia poboru wody do podlewania ogródków, terenów zielonych i nawadniania upraw 

rolnych z gminnej sieci wodociągowej dla odbiorców z terenu Gminy Dziadowa Kłoda zatwierdzone Uchwałą 

nr IX/51/19 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 16 lipca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia  

nr 0050.29.2019 Wójta Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie ograniczenia poboru 

wody do podlewania ogródków, terenów zielonych i nawadniania upraw rolnych z gminnej sieci wodociągowej 

dla odbiorców z terenu Gminy Dziadowa Kłoda. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 9 listopada 2019 r., podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia 

oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dziadowa Kłoda. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

A. Bębenek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 listopada 2019 r.

Poz. 6624


		2019-11-20T13:28:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




